1 NIU KIT PERNOS DE FIBRA -
ECONOMICO

55.00 55.00

20 NIU RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X
150 UNIDADES - CARESTREAM
RADIOG X UNI

1.50 30.00

2 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

19.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 326.27
IGV: S/ 58.73

TOTAL A PAGAR: S/ 385.00

Son: Trescientos ochenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: wy9/5cV21PGTOS+yzqIEcsROUDs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 385
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a